DECLARAÇÃO DE RENDA INFORMAL

(Anexo III)

Eu, __________________________________________________________________,

Estado civil______________________, portador do RG nº_______________________

e do CPF nº______________________________, residente e domiciliado (a) na Rua:

______________________________________________________________________,

declaro para os devidos fins de apresentação ao Colégio Catanduva, para comprovação

de situação socioeconômica, a renda média dos últimos três meses no valor de R$

___________ mensais, obtidos com meu trabalho em atividades de

_____________________________ .

Declaro ainda, minha inteira responsabilidade pelas informações contidas nesta

Declaração, ciente de que a omissão ou a apresentação de informações ou

documentos falsos ou divergentes implicam no cancelamento, á qualquer tempo, da

inscrição do (a) candidato (a) _______________________________________________

no processo de bolsa de estudo, bem como o cancelamento de bolsa adquirida, além

das medidas judiciais cabíveis.

Autorizo o Colégio Catanduva a certificar as informações acima.

Local e data: _____________________, ______de_________________de ________.

_________________________

                                    Assinatura do Declarante

(Reconhecer  firma)